ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI BÌNH

Số:            /UBND-KT
V/v thực hiện Nghị định số

109/2024/NĐ-CP ngày 29/8/2024

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày         tháng      năm  2024

     Kính gửi:

- Cục Thuế tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Nghị định số 109/2024/NĐ-CP ngày

29/8/2024 của Chính phủ Quy định mức thu lệ phí trước bạ đối với ô tô, rơ

moóc hoặc sơ mi rơ moóc được kéo bởi ô tô và các loại xe tương tự xe ô tô được

sản xuất, lắp ráp trong nước (có bản phô tô kèm theo); về việc này, Ủy ban nhân

dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị có liên

quan tổ chức thực hiện các nội dung tại Nghị định nêu trên của Chính phủ.

 Nhận Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, KTTC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T13:20:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	Nguyễn Quang Hưng<nguyenquanghung@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:17:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:18:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:18:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T14:18:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG<vpub@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!